
  

 

 

DEMANDE D'AUTORISATION À LA DIRECTION GÉNÉRALE     
RECOMMANDATION AU CONSEIL D’ADMINISTRATION 

Objet : 

Suite de la rubrique 

Suite de la rubrique 

Suite des rubriques de la recommandation, de la demande d'autorisation ou du sommaire exécutif – 2023 -V8.15 

Recommandation
Démarche et conclusion 

Exposé du besoin / PSO-2025 
Développement durable / Accessibilité universelle    

 Subvention 

Recommandation
Démarche et conclusion 

Exposé du besoin / PSO 2025 
Développement durable / Accessibilité universelle     

 Subvention 

SOMMAIRE EXÉCUTIF


	Recommandation au conseil d’administration
	Secrétariat général
	SOMMAIRE EXÉCUTIF
	Suite de la rubrique 


	Objet: Appel d'offres 6000036828 (Adjudication)
Titre de l'appel d'offres : Achat regroupé pour l'acquisition de pièces de moteur pour autobus urbain
	Suite recommandation 2: Off
	Suite Demarche et conclusion 2: Yes
	Suite subvention 2: Off
	Suite rubrique 2: Contrat : STM-6443-12-18-66
Nature de l'autorisation : (Contrat de base), Résolution : DG-19-118
Montant autorisé TTI: 66.797.083,87$ 
Période couverte par l'autorisation: 4 juin 2019 au 3 septembre 2022
Adjudicataires Bloc 1: 
-Cadel Montréal (216 148,00 TTI)
-City View Bus Sales & Service Ltd (31 211 284,00 TTI)
-Kenworth Montréal div. de Paccar du Canada Ltée (2 433 488,00 TTI)
 
Adjudicataires Bloc 2:
-Kenworth Montréal div. de Paccar Canada (32 936 163,00 TTI)
 
Contrat : STM-6443-12-18-66
Nature de l'autorisation : (augmentation d'enveloppe), Résolution : DG-122-100
Montant autorisé TTI: 302.566,45$ 
Période couverte par l'autorisation: 4 juin 2019 au 3 septembre 2022
Adjudicataires Bloc 1: Kenworth Montréal div. de Paccar du Canada Ltée (302 566,45 TTI)
 
Contrat: STM-4789-05-14-58
Nature de l'autorisation: Adjudication, Résolution CA-2016-041
Montant autorisé TTI (sans contingence): 49 868 476,49 $
Période couverte par l'autorisation: du 1er mai 2016 au 3 juin 2019
Adjudicataire: Cummins Est du Canada, Kenworth Montréal div. de Paccar Canada
	Suite recommandation: Off
	Suite Subvention: Off
	Suite rubrique: L'adjudication de ce contrat relève de la directrice générale conformément au paragraphe suivant de l'article 17 du Règlement R-011 intitulé Règlement prévoyant l'exercice des pouvoirs du conseil d'administration et du directeur général, et la signature de certains actes, documents ou écrits de la Société de transport de Montréal:  
Maintien, entretien, réparation ou opération:  L'acquisition de pièces de moteur est nécessaire au maintien des biens et équipements de la Société qui sont requis dans la poursuite ses activités de services de transport collectif. 
 
Historique des contrats précédents
Contrat : 6000017483
Nature de l'autorisation : (Contrat de base), Résolution : DG-22-174
Montant autorisé TTI: 86 527 452,16 $ 
Période couverte par l'autorisation: 4 septembre 2022 au 3 septembre 2025
Adjudicataires: 
Bloc 1
-City View Bus Sales & Service Ltd (37 268 442,72 TTI)
-Kenworth Montréal div. de Paccar du Canada Ltée (95 519,25 TTI)
 
Bloc 2
-City View Bus Sales & Service Ltd (40 239 134,14 TTI)
 
	Suite Demarche et conclusion: Yes
	Recommandation au conseil d'administration: Off
	Suite Expose du besoin - PSO 2025: Off
	Suite 2 Expose du besoin PSO2025: Off
	Suite Developpement durable et accessibilité universelle: Off
	Suite Developpement durable et accessibilité universelle 2: Off
	Demande d'autorisation à la direction générale: Yes


